EDITAL Nº 03/2021

SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO EDITAL Nº 01/2021

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul,
Sr. João Paulo Beltrão dos Santos, TORNA PÚBLICO que, no uso de suas
atribuições legais e considerando:

(a) as falhas no sistema utilizado para o recebimento das inscrições para o
cargo de Técnico em Enfermagem;

(b) a incapacidade de recebimento das inscrições de todos os candidatos
interessados no pleito, em decorrência das falhas do item anterior;

(c) a impossibilidade técnica de atendimento e solução dos problemas
durante o prazo das inscrições; e

(d) a inexistência de candidatos inscritos para o cargo de Médico Clínico
Geral,

DETERMINA A SUSPENSÃO do Processo Seletivo Simplificado destinado à
admissão de pessoal em caráter temporário.

Boa Vista do Cadeado, RS, 26 de janeiro de 2021.

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal